



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Wybory radych do Młodzieżowej Rady Miasta Mława VI kadencji

Publikowane od
30.08.2023 09:43:55



Uprzejmie informujemy, że Zarządzeniem Nr 181/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r. została powołana Miejska Komisja Wyborcza do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Mława w składzie: Adam Powązka (reprezentant młodzieży), Zofia Kazimierska (opiekun Młodzieżowej Rady Miasta Mława), Agnieszka Puzio – Dębska (pracownik Urzędu Miasta Mława) – w załączeniu.

Tym samym rozpoczęła się **procedura wyboru radnych do Młodzieżowej Rady Miasta Mława VI kadencji. Rada jest reprezentacją młodych mieszkańców Miasta Mława - uczniów szkół podstawowych i szkół ponadpodstawowych mających swoją siedzibę na terenie Miasta Mława.**

Decyzją Miejskiej Komisji Wyborczej zarządzane zostały wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Mława na dzień 3 października 2023 r. (wtorek).

Bardzo prosimy szkoły – podstawowe, ponadpodstawowe, publiczne i niepubliczne o zapoznanie się z dokumentami oraz podjęcie stosownych działań, których celem będzie przeprowadzenie wyborów radnych do Młodzieżowej Rady Miasta Mława w mławskich szkołach.

W przypadku pytań prosimy kontakt z Agnieszką Puzio-Dębską, Sekretarzem Miejskiej Komisji Wyborczej, tel. 604 417 109, e-mail: agnieszka [dot] debska@mlawa [dot] pl.

W celu usprawnienia komunikacji uprzejmie prosimy o przesłanie na adres e-mail agnieszka [dot] debska@mlawa [dot] pl (agnieszka[dot]debska[at]mlawa[dot]pl) danych kontaktowych osoby z każdej placówki oświatowej odpowiedzialnej za przeprowadzenie wyborów (imię i nazwisko, numer telefonu oraz adres e-mail).

W załączeniu również stosowna instrukcja procedury wyboru radnych do Młodzieżowej Rady Miasta Mława nowej kadencji.

Do pobrania

[Terminarz wyborczy 58.02 KB](#)

[Wykaz okręgów 70.52 KB](#)

[Protokół z posiedzenia OKW 51.12 KB](#)

[Zgłoszenie kandydata na radnego 92.33 KB](#)

[Lista osób kandydujących 48.97 KB](#)

[Karta do głosowania 80.55 KB](#)

[Ustalenie wyników głosowania 73.51 KB](#)

[Instrukcja procedury wyboru radnych do Młodzieżowej Rady Miasta Mława nowej kadencji 14.59 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/wybory-radnych-do-mlodziejowej-rady-miasta-mlawa-vi-kadencji>